
UCHWAŁA NR XLV/827/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  21  lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/585/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu województwa za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu  

się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

określonych w załączniku do wieloletniej prognozy finansowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – uchwala się,  

co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXII/585/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa  

za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,  

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określonych w załączniku do wieloletniej 

prognozy finansowej, dokonuje się następujących zmian:  

 

1. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/585/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie określone 

treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/585/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Wykaz Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone treścią 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 



1. 2 3 4 5 6

1. Dochody ogółem                [1.1]+[1.2]
0,00 0,00 0,00 %

z tego:

1.1. Dochody bieżące

1.2. Dochody majątkowe

w tym:

1.2.1. ze sprzedaży majątku

1.2.2.
 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje

2. Wydatki ogółem                [2.1]+[2.2] 0,00 0,00 0,00 %

z tego:

2.1. Wydatki bieżące

w tym:

2.1.1. z tytułu poręczeń i gwarancji

2.1.2. wydatki na obsługę długu

2.2. Wydatki majątkowe

3. Wynik budżetu                            [1]-[2]
0,00 0,00 0,00 x

4. Przychody budżetu [4.1]+[4.2]+[4.3]+[4.4]
0,00 0,00 0,00 %

z tego:

4.1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

w tym:

4.1.1. na pokrycie deficytu budżetu

4.2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy

w tym:

4.2.1. na pokrycie deficytu budżetu

4.3. Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych

w tym:

4.3.1. na pokrycie deficytu budżetu

4.4. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu

w tym:

4.4.1. na pokrycie deficytu budżetu x

5. Rozchody budżetu               [5.1]+[5.2]
0,00 0,00 0,00 %

z tego:

5.1.
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych

5.2. Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

6. Kwota długu
%

w tym:

6.1.
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy
x

6.1.1.
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi                                      [1.1]-[2.1]

6.1.2.

Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi 

o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 

wydatki                                      [1.1]+[4.1]+[4.2]-[2.1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

6.2.

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
x

6.3.

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy ( wskaźnik ustalony w oparciu o 

średną arytmetyczną z 3 poprzednich lat)  x

6.4.

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy ( wskaźnik ustalony w oparciu o 

średną arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x

plan po 

zmianach na 

dzień 30.06. ….

wykonanie na 

dzień 30.06. ….
% wykonania (5/4)

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 7

L.p. Wyszczególnienie
plan wg WPF na 

początek roku



6.5.

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok budżetowy x

6.6.

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy  x

7.
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach 

wydatków budżetowych

7.1. Wydatki inwestycyjne kontynuowane %

7.2. Nowe wydatki inwestycyjne %

7.3. Wydatki majątkowe w formie dotacji
%

8.

Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej %

9. Dane uzupełniajace o długu i jego spłacie

9.1.

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w poz. 5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych %

9.2.
Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 

wydatków budżetu x

9.3. Wydatki zmniejszające dług %

w tym:

9.3.1.
spłata zobowiazań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w poz. 9.3.3 %

9.3.2.
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych 

wliczanych do państwowego długu publicznego x

9.3.3. wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji x

9.4.
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę 

długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe) x



Załącznik Nr 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓLEM

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 1
Programy, projekty lub zadania 

(razem)

WYDATKI BIEŻĄCE

- Unia Europejska

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne

- inne źródła zagraniczne 

- budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości projektu

- budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

WYDATKI MAJĄTKOWE

- Unia Europejska

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne

- kredyty i pożyczki 

- budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości projektu

- budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

1a 1a

Programy, projekty lub zadania 

związane z programami 

realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.5, ust.1, pkt 2 i 3 (razem)

WYDATKI BIEŻĄCE

- Unia Europejska

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne

- inne źródła zagraniczne 

- budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości projektu

- budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

WYDATKI MAJĄTKOWE

- Unia Europejska

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne

Uwagi - rzeczowe wykonanie

% wykonania 

rocznego 

(12:15)

Plan po 

zmianach w 

2014 roku

Łączne nakłady 

finansowe

Wydatki 

poniesione w 

latach 

poprzednich

Wykonanie w I 

półroczu 2014 r.

Wykonanie 

ogółem (11+12)

% wyk. 

ogółem/ łączne 

nakłady fin. 

(13:10)

Lp.

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział

Wykaz przedsięwzięć

Num

er 

prze

dsię

wzię

cia

Nazwa zadania Cel

Jednostka  

odpowiedzial

na za 

koordynację 

zadania



- kredyty i pożyczki 

- budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości projektu

- budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

1 1a…

WYDATKI BIEŻĄCE

- Unia Europejska

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne

- inne źródła zagraniczne 

- budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości projektu

- budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

WYDATKI MAJĄTKOWE

- Unia Europejska

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne

- kredyty i pożyczki 

- budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości projektu

- budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

1c

Programy, projekty lub zadania 

pozostałe (inne niż wymienione 

w lit.a i b)

WYDATKI BIEŻĄCE

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

WYDATKI MAJĄTKOWE

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

- kredyty i pożyczki

1 1c…

WYDATKI BIEŻĄCE

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

WYDATKI MAJĄTKOWE

- budżet państwa

- budżet j.s.t.

- kredyty i pożyczki

Sporządził:

(imie i nazwisko) nr tel.

Podpis Dyrektora Departamentu


	Uchwała Nr XLV 827 21.07.2014
	Kopia tabela główna 7 informacja 2014
	Kopia Kopia Przedsięwzięcia Zał  8

